[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

ОГРН 1110547000850 Тел 2-04-37, e-mail:imc_kiz@mail.ru
ИНН/КПП 0547008892/051701001
368830 г. Кизляр, ул. Советская, д13, г Кизляр, Республика Дагестан.
«____» ___________2020г.						№ ____

Приказ

О проведении Всероссийского конкурса сочинений - 2020
Во исполнение Приказа Министерства образования РД    от 22 мая 2020г.№ 1033-05/20 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений – 2020»,  в целях реализации  пункта 55 Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 июля 2018 г. № 1375-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Всероссийский конкурс сочинений (далее - Конкурс) в  два этапа:
1.1. школьный (очный) со 2 июня по 17 сентября 2020г.;
1.2. муниципальный (заочный) - с 18 августа по 22 сентября 2020 г.;
2. Утвердить:
2.1. Положение о  муниципальном этапе Конкурса (приложение №1);
2.2. состав оргкомитета муниципального этапа Конкурса:
      Бабенко Д.М., директор МКУ ИМЦ
      ЛюлинаТ.Л., методист МКУ ИМЦ
2.3. состав жюри муниципального этапа Конкурса:
Председатель жюри:
 Махмудова С.Р., учитель русского языка МКОУ «Шаумяновская ООШ», руководитель РМО.
Члены жюри:
 Аскерова Р.К, учитель русского языка МКОУ «Красновосходская СОШ»
 Джабуева П. учитель русского языка МКОУ «Краснооктябрьская СОШ »
 Алиева П.Р., учитель русского языка МКОУ «Аверьяновская  СОШ »
 Устарова М.К. учитель русского языка МКОУ «Косякинская   СОШ »
3. Обеспечить организацию и проведение Конкурса, освещение его хода и итогов на официальном сайте МКУ ИМЦ.
4.  Довести настоящий приказ  до руководителей общеобразовательных организаций Люлиной Т.Л.,  методисту МКУ ИМЦ.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
5.1. определить  в каждой общеобразовательной организации ответственного координатора за проведение школьного этапа Конкурса;
5.2. обеспечить     участие общеобразовательных организаций во всех этапах конкурса.
6.  Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  МКУ  ИМЦ  Ибрагимовой Х.Б., методисту МКУ ИМЦ.
[bookmark: _GoBack]7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ  ИМЦ  Бабенко Д.М.

 Директор МКУ ИМЦ                                     Бабенко Д.М.

image1.png